
Magisuiií r.Ksía Kiacina
cdb'-.r invodit
272 32 Kladnofj. -14-

Statutární město Kladno
Sídlo: nám. Starosty Pavla č. 44, 272 52 Kladno
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
zastoupeno Mgr. Milanem Volfem, primátorem města Kladna

dále jako „poskytovatel1

a

LTC Slovan Kladno z.s.

Sídlo: Sportovců 821,27204 Kladno
IČ: 61895661
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
zastoupen předsedou, Mgr. Pavlem Šulcem

dále jako „příjemce"

uzavřely níže data podle §10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a s vědomím skutečnosti, že na poskytnutí dotace
není právní nárok a plnění podle této smlouvy příjemci není vyváženo přímou protihodnotou
poskytnutou poskytovateli,

tento

Dodatek č.1

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu Statutárního města Kladno

č. 2021/0838/OI_ORIP

1. Předmět a účel smlouvy

1) Bod 1.1. smlouvy se ruší v plném znění a nahrazuje se novým zněním:



/

1.1.
Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové dotace
z rozpočtu poskytovatele v peněžité formě ve výši 3 600 000 Kč, slovy: tři miliony šest set
tisíc korun českých (dále jen „dotace"), na rekonstrukci stávající budovy šaten a zázemí (dále
jen „projekt").

2) Bod 1.3. smlouvy se ruší v plném znění a nahrazuje se novým zněním:

1.3.
Poskytnutí dotace, která je předmětem této smlouvy, schválilo Zastupitelstvo města Kladna
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněních pozdějších předpisů,
usnesením ze dne 10.3.2021 a usnesením ze dne 22.9.2021.

2. Podmínky poskytnutí a použití dotace
Práva a povinnosti stran

1) Bod 2.2. smlouvy se ruší v plném znění a nahrazuje se novým zněním:

2.2.
Neobsazen.

-5.10, 2021 " 4. 10. 2021
V Kladně dne............................. V Kladně dne..............................

Poskytovatel: Příjemce:

zastoupeno pnmátorem zastoupen předsedou
Mgr. Milanem Volfem Mgr. Pavlem Šulci


